ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                              ПРИКАЗ

 11.05.2021                                       с. Пичаево                                                  №

98

О направлении детей в пункт проведения экзаменов  МБОУ СОШ №2 им.

Н.И. Бореева  г. Моршанска

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 12.02.2021  № 307 «О распределении участников государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования по пунктам проведения экзаменов в основной период в 2021

году»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа»  (Акатушев):

 1.1. выделить для подвоза детей в пункт проведения экзаменов  МБОУ

СОШ № 2 им. Н.И. Бореева г. Моршанска следующие виды транспорта:

автобус  ПАЗ 32053-70 АС215 68  (водитель - Якунин Николай Анатольевич)

для участия  в государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ: по

литературе, химии – 31.05.2021 года и обратно;

автобусы: ПАЗ 32053-70 АС215 68  (водитель - Якунин Николай

Анатольевич),

        ФОРД – ТRAHSIT  АС 260 68 (водитель - Федотов Игорь

Александрович),

                   ПАЗ 32053-70  М871  РУ68  (водитель -  Федечкин Юрий

Алексеевич),

        ГАЗ А66 - R33 АС 277 68 (водитель -  Ураев Николай Иванович)

для участия  в государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ по

русскому языку – 04.06.2021 года и обратно;

автобусы: ПАЗ 32053-70 АС215 68  (водитель - Якунин Николай

Анатольевич),

          ФОРД – ТRAHSIT  АС 260 68 (водитель - Федотов Игорь

Александрович)

для участия  в государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ по

математике – 07.06.2021 года и обратно;

автобусы: ФОРД – ТRAHSIT  АС 260 68 (водитель - Федотов Игорь

Александрович),

                     ПАЗ 32053-70 АС215 68  (водитель - Якунин Николай

Анатольевич),

                 ГАЗ   322 121  АС232 68 (водитель - Зюзин Василий Алексеевич)

для участия  в государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ: по

истории, физике – 11.06.2021 года и обратно;

автобусы: ПАЗ 32053-70 АС215 68  (водитель - Якунин Николай

Анатольевич),

          ГАЗ А66 R33 АС 277 68 (водитель -  Ураев Николай Иванович),

                 ФОРД – ТRAHSIT  АС 260 68 (водитель - Федотов Игорь

Александрович)

для участия  в государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ по

обществознанию – 15.06.2021 года и обратно;

автобус  ФОРД – ТRAHSIT  АС 260 68 (водитель - Федотов Игорь

Александрович) для участия  в государственной итоговой аттестации в

форме ЕГЭ: по английскому языку, биологии – 18.06.2021 года и обратно.

2. Главному специалисту отдела образования администрации района

(Ляпина):

         2.1.Утвердить:

сведения о сопровождающих лицах согласно  приложению № 1;

сведения о медицинских работниках согласно  приложению № 2;

список  участников  мероприятия согласно  приложению № 3.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района

              Т.Н. Свищёва